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FORMATO DE EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLINIENTQ DE DOCUMENTOS
PARA PROPLIESTAS DE CONTRATACION

INVITACION PUBLICA No. 013 de 2014

OBIETG RECIBIR PROPLIESTAS PARA LA SELECCION DE LA COMPARIA DE SEGUROS QUE AMPARE LOS BIENES £ INTERESES PATRIMONIALES DE PROPIECAD DE LA UNIVEASIDAD NACIDNAL ABIERTA ¥ A BISTANCIA- UNAD ¥ AQUELLOS POR LOS CUALES SEA
LEGALMENTE RESPONSASLE, ¥ LAS POLIZAS DE SEGURG AUE 58 DERIVEN D tA EIECUCION OE LOS CONVEMIOS FIRMADOS POR LA WNIVERSIDAD, DF CONFORMIDAD CON 5U ANEXC TECNICO ¥ COM LOS PRESENTES TERMINGS DE REFERENCIA.

PROFONENTE | = . - . S R R " SEGUROS DELESTADO SA.
NT | -Bh0.009.5786 ] FECHA EVALUACION
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL B 560.000.000,00 | IVA INCLUIDG
1 CUMPLIMIENT EN DOCUMENTACION FINANCIERA
EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXEGIDA, PRESENTA VALORACION OBSERVACION
COPIA DEL NIT H.A. NO N.A. HNSA
COPIA DEL RUT 2012 St 51 LUMPLE
DECLARACION DE RENTA 2012 5 31 CUMPLE
BALANCE GENERAL 2012 5l 51 CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS 2012 Sl Sl CUMPLE
£5TADO FLLIOS DE EFECTIVO 2012 5| st CUMPLE
ESTADO DE CAMBICS EH LA SiT. FINANCIERA 2012 Sl 5§ CUMPLE
E£STADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMOMIO 2012 5t 51 CUMPLE
HOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2012 sl 51 CUMPLE
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2012 51 Sl CUMPLE
TARIETA FROFESIONAL CONTADOR MN.A. Sl 5t CUMPLE
CVAD. CONTADOR 3 MESES st st CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL R FISCAL N.A. St 51 CUMPLE
CYAD. REV. FISCAL 3 MESES 5) kil CUMPLE
CAPACICAD ECONGMICA MA. NO NA. HN/A
!
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA [0 eumple - ]

ORSERVACION |PRESENTA LA DOCUMENTAGON FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON LOS TERMINGS Df REFERENCIA O LA INVITACION




CONTINUACICN EVALUACION .........

INVITACION PUBLICA No. 013 da 2014

OBHTO RECIBIG PROPUESTAS PARA LA SELECCION DE LA COMPARIA OE SEGURDS QUE AMPARE LOS BIENES € INTERESES PATRIMANIALES DE PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD HACIOHAL ABIERTA ¥ A DISTANCIA- UNAD ¥ AQUELLGS POR LOS CUALES SEA
LEGALMENTE RESPOMSABLE, ¥ LAS POLIZAS OE SEGHRO QUE 5§ DERIWEN DE LA LIECUCIGN DE LOS CONVENIDS FIRMADOS POR LA UNIVERSIDAD, RE CONFORMIDAD CON SU ANEXO TECNICC ¥ CON LOS PRESENTES TERMINOS DE REFERENCIA.

PROPONENTE [ o il 2 St S o 2 SEGUROS DELESTADO S~ 2
nIy b . BB0.009.578:6 - | FECHA EVALUALION
EVALUACION FINANCIERA i

LA SIGUENTE INFORMACION 5 TOMADA DE LS §5TADQS FINANCIERDS PRESENTADOS POR EL PROPONENTE

FACTOR DE CONVERSION X T oeses
COKCEPTO VR. REPGRTADO ULTIMO ARD

ACTIVOS CORRIEMNTES 3 524,878,119.972
ACTIVOS NO CORRIENTES 5 311.434.559.519
TOTAL ACTIVOS 3 §36.212,.719.482
PASIVOS CORRIENTES 8 90.631.679.752
RESERVAS 5 459.422.612.129
PASIVOS HO CORRIENTES § 114.743 §17.074
TOTAL PASIVOS $ 704.798.108.955

5 1
CAPITAL DE TRABAIO MAYOR AL — DEL VALOR DEL PRESUPUESTO QFICIAL I's 560.000.000,00 |

tNDICADCR FORMULA o cEglde L CALCULADO VALORACION
o -Critetl ] valpr:: -
|INDICE DE LIQUIDEZ Activo Cormente/Pasiva Calflante  [MAYOR A LS . 5,8 CUMPLE
MIVEL DE ENDEUDAMIENTO Pasws Total { Adtiva Totat RIERCR & L - Ho% 84% CUMPLE
FYOR A 1008 OFC o N

CAPITAL DE TRABAIG PRESURLESTD :

Aci Conrtgnte - Pativa Corriente | QFICIAL $ 434, 246,440,221 7754 CUMPLE
RESULTARD EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS {7 TCUMBLE i
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA [T cuspte ~ - ]

OBSERVACION  |PRESENTA LA DOCUMENTACIGON FINANCIERA EXVGIDA DE ACUFRDO CON LOS TERMINGS DE REFERENCIA DE LA INVITACICN

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA JORGE ENRIQUE ALDANA MOLAND
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